Program destek list limit ve oranlari

Genel destek programi destekleri

Yurt igi fuar destegi

Yurt disi is gezisi destegi
Tanitim destegi

Eslestirme destegi

Nitelikli eleman istihdam destegi
Danismanlik destegi

Egitim destegi

Enerji verimliligi destegi
Tasarnm destegi

Sinai mulkiyet haklari destegi
Belgelendirme destegi

Test, analiz ve kalibrasyon destegi
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Destek uist
limiti (TL)
30.000
10.000
15.000
15.000
20.000
15.000
10.000
30.000
15.000
20.000
10.000
20.000

Destek orani (%)

1. ve 2.
bolgeler

% 50

3.ve 4.
bolgeler

% 60



